AUTHENTICAE *C. 3. 28. 
Licet autem, 6 in c. 
Novissima lege, 6. 
Sed si post XXV, 19. 
Unde et si parens, 6 in c. 

DE INSTITUTIONIBUS V E L 
SUBSTITUTI 0 NI BUS SEU 
RESTITUTIONIBUS SUB 
CONDICIONE FACTIS, C. 6. 25. 
Condicioni sub qua, 2. 
Cum avum maternum, 1. 

-Cum quidam, 10(9) ult. 
Generaliter sancimus, 7(6). 
Item illud (g), 6 (v=C.1.3.53,2). 

tu magis, 5. 
S1 mater vos sub, 3. 
Si pater filium, 4. 

quis heredem, 8(7). 
S1 testamentum, 9(8). 
• EO:v nc; u'lto, 6. 

INTER ALIOS ACTA VEL IUDI
CATA ALUS NON NOCERE 
c. 7. 60. , 
Inter alios 1 res, 1. 
Inter alios 2 factam, 2. 

-Si cum fratre tuo, 3 ult. 

DE INTERDICTIS, C. 8. 1. 
Cum proponas radicibus L 
Incerti iuris non est, 3. ' 
Praeses provinciae 2. 

-Si quis quodlibet, '4 ult. 

DE INTERDICTO MATRIMO
NIO INTER PUPILLAM . ET 
TUTOREM SEU CURATOREM 
LIBEROSQUE EORUM, C. 5. 6. 
Cum proponas ei, 3. · · 
Curatorem adulto suo 5. · · 
Libertinum qui filio, 4. · 
Mater pupillae, 2. 
Senatus consulti 1. 

. Si ·patris tui, 6. ' 
-Si quis tutoris, 8 ult · 

Si tutor vel curator, 0 7. 

DE INUTILIBUS STIPULATio. 
NIBUS, C. 8. 38(39).. . · 
Dolo vel metu, 5. -... · . 

de IUDICIIS .• 

Ex eo instrumento, 4. 
Ex stipulatione in qua 1. 
Libera matrimonia, · 2. ' 

-Si avia vestra, 6 ult. 
Ut inter absentes, 3. 

DE IRENARCHIS, C. 10. 77(75). 

Irenarchae qui ad, 1. 

DE IUDAEIS ET CAELICOLIS, 
c. 1. 9. 

Caelicolarum nomen 12 
Die sabbato ac, f 3. ' · · 
Hac valitura (v), 18(19). 

..,..,.Hac victura, 18(19), ult. 
In festivitatibus (g), 2. 
In synagoga iudaicae, 4. 
ludaei et (v), 3. 
ludaei 1 romano, 8. 
Iudaei 2 et bonorum, 16. 
I udaeis et maioribus 3 
Iudeos quodain, 11. ' · 
Iudaeus die suo (g), 2. 
Iudaeorum primates 17. 
Iussio qua sibi, 5. ' 
Nemo 1 iudaeorum, 7. 
Nemo 2 externus,. 9. 
Ne quis christianam, 6. 
Nullus tamquam, 14. 
Si qua inter, 15. 
Quicumque ex iudaeis, 10. 
Quod Cornelia Salvia, 1. 
, Ev TO:l<; fopTCXL<; (v), 2. 
'O Kpan<noc;, 2. 

DE IUDICIIS, C. 3. 1. 
A iudice iudex, 5. 
Apertissimi iuris, 16. 
Certi iuris est, 17. 
Cum debitoris tui, 7. 

-Cun:i specialis, 18 ult. 
Iud1ces oportet 9. · 
I1;1dici? coepto, 'i. 
L1cet mdice accepto, 2. 
Nulli prorsus, 11. 
Omnes magistratus (g) 12. 
Placuit in omnibus· 8 ' 
Properandum i3. 
Quotiens quaestio, 3. · 
Rem non novam, 14. 
Sancimus omnes, 15. 
Servus in iudicio, 6. 
Si cum tibi pretium, 4. 

KcxTci: Tooc; v6µ01><;, 11. 
nO:vTE<; o t lipXOVTE<;, 12. 

AUTHENTICAE *C. 3. 1. 
Ad haec si ad, 5. 
Delegatus autem, 5 in· c. 
Hodie iurant se, 3. 
Hodie post (v), 15. 
Item iudex, 5 in c. 
Iubemus ut si, 9: 
Post iusiurandum, 15. 
Quod si non fecerit, 9 in c. 
Sed et si hodie, 15 in c. · · 
Sed hodie si (v), 15 in c . 
Sed si 1 contra, 5· ·in -c. - · 
Sed si 2 viderit, 15 in ·c. · 
Si autem iudex, 16 in e; 
S! (v), 16.